РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023                                     № 89                          х.Широко-Атамановский

«Об аннулировании адресов»

  На основании Постановления Правительства РФ о 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.25 ч.1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и постановления Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от  14.02.2011г № 10 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» (в редакции постановления от 05.04.2021 № 28 О внесении изменений в постановление администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 14.02.2011 № 10 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»)».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с тем, что по истечении одного года со дня присвоения объекту адресации адреса, не осуществлен государственный кадастровый учет, аннулировать следующие адреса объектов:
      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, поселок Комсомольский, улица Центральная, домовладение 4, уникальный номер в ГАР d9566db1-f8aa-43e1-9c0e-9fd465df2c3d;

      - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, поселок Комсомольский, улица Центральная, домовладение 86, уникальный номер в ГАР 0c6f6be6-90be-4414-b1bd-bc517307deaf;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, поселок Комсомольский, улица Центральная, домовладение 76, уникальный номер в ГАР 39198cdd-a9a7-4f87-ada0-be0cae9dc024;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Центральная, домовладение 29, уникальный номер в ГАР
08d1793b-6443-4c4f-8e96-16d6c777867d;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Центральная, домовладение 3, уникальный номер в ГАР 3f488e1c-4c6c-4c4d-be79-d61489e50bb6;

      - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Центральная, домовладение 37, уникальный номер в ГАР 72a67301-1911-4dbf-952d-e4188af6bc52;

      - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Центральная, домовладение 43, уникальный номер в ГАР ec257dd5-d6cf-4f61-ae66-ec810950dcf1;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Дружбы, домовладение 15, уникальный номер в ГАР d21cd5ec-a19c-4c3a-9ff6-dbc0f78a34a4;

     - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Дружбы, домовладение 21, уникальный номер в ГАР
89a6c123-058d-4189-a1d7-dc343f3f2d73;

    - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Дружбы, домовладение 3а, уникальный номер в ГАР ac905ee3-e7cf-473e-be9b-15069a74876d;

    - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Дружбы, домовладение 10, уникальный номер в ГАР 6debcbe9-0dbd-4071-9bd6-2d7143a91ff4;

    - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Дружбы, домовладение 23, уникальный номер в ГАР 758160ab-3be1-4d63-b0bf-3de99f9c5fad;

   - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Дружбы, домовладение 17, уникальный номер в ГАР 26d14ce2-986a-4ee6-a2c8-629f42d4430d;

  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, улица Дружбы, домовладение 2, уникальный номер в ГАР b71cf40a-0912-45d0-a66b-9724ce6a1e85;

  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Малая Хлоповая, улица Радужная, домовладение 10, уникальный номер в ГАР f2364887-efd0-4260-8349-2b0f761304b1;

  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Малая Хлоповая, улица Радужная, домовладение 12, уникальный номер в ГАР
126ecb84-5722-4b45-b129-9468045d6b7e;

  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Малая Хлоповая, улица Радужная, домовладение 6, уникальный номер в ГАР
20300de2-e8f4-467a-9f73-9915ef142a76;

  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Малая Хлоповая, улица Радужная, домовладение 16, уникальный номер в ГАР 3b867be0-63e9-47b1-b1e3-077edd66d9cd;

  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Беляев, переулок Восточный, домовладение 10, уникальный номер в ГАР 871f6679-cb96-49db-8934-56e9aef922d8;

[bookmark: _GoBack]  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Чекалов, улица Дружбы, домовладение 3, уникальный номер в ГАР eec81a22-9d2f-49cb-82ad-2ab34c47fc67.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского    поселения                                                                    С.В.Савилов